



PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2020


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	1.03	01	32	02	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1.03 . 1.03	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
ORGANISASI	:	1.03 . 1.03.01	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
PROGRAM	:	1.03 . 1.03.01 . 32	Program Perencanaan Sarana Prasarana dan Infrastruktur Pemerintah Daerah
KEGIATAN	:	1.03 . 1.03.01 . 32 . 02	Updating data base infratraktur ke PU-an dan Pelaporan SPM
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Bangka	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 166.640.000,00	(Seratus enam puluh enam juta enam ratus empat puluh ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Heryadi, SE
NIP	:	19690727 198903 1 004
JABATAN	:	Plt. Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
		1.03	01	32	02	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 1.03 . 1.03	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Organisasi	: 1.03 . 1.03.01	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03 . 1.03.01 . 32	Program Perencanaan Sarana Prasarana dan Infrastruktur Pemerintah Daerah
Kegiatan	: 1.03 . 1.03.01 . 32 . 02	Updating data base infratrktur ke PU-an dan Pelaporan SPM
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Bangka	
Sumber Dana	:	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Peningkatan kualitas Perencanaan Pembangunan Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 166.640.000
KELUARAN	Data Base Infrastruktur	1 Dokumen
	Laporan SPM	1 Dokumen
HASIL	Dokumen Perencanaan Pembangunan Infrastruktur	1 Dokumen
MANFAAT	Perencanaan Pembangunan insfrastruktur Ke PU-an	1 Dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				166.640.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				166.640.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				63.480.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				46.980.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				46.980.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.380.000,00
	- Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6	ob	230.000,00	1.380.000,00
	Honorarium Tim Penyusunan Data Base Drainase				21.300.000,00
	- Pengangguang Jawab (1 Orang x 6 Bulan)	6	ob	400.000,00	2.400.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 6 Bulan )	6	ob	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris ( 1 Orang x 6 Bulan )	6	ob	300.000,00	1.800.000,00
	- Anggota ( 10 Orang x 6 Bulan )	60	ob	250.000,00	15.000.000,00
	Honorarium Tim Penyusunan Standar Pelayanan Minimal ( SPM )				24.300.000,00
	- Pengangguang Jawab (1 Orang x 6 Bulan)	6	ob	400.000,00	2.400.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 6 Bulan )	6	ob	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris ( 1 Orang x 6 Bulan )	6	ob	300.000,00	1.800.000,00
	- Anggota ( 12 Orang x 6 Bulan )	72	ob	250.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				16.500.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				16.500.000,00
	Honorarium Tim Penyusunan Data Base Drainase				9.000.000,00
	- Anggota ( 6 Orang x 6 Bulan )	36	ob	250.000,00	9.000.000,00
	Honorarium Tim Penyusunan Standar Pelayanan Minimal ( SPM )				7.500.000,00
	- Anggota ( 5 Orang x 6 Bulan )	30	ob	250.000,00	7.500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				103.160.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.000.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				5.000.000,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				5.500.000,00

Printed By Sim03

SKPD 2.2.1 - Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 08 5 . 2 . 2 . 08 . 01  5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02  5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01  5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Cetak				5.500.000,00
	- Cetak Foto	1	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Cetak/Jilid Dokumen	1	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Biaya Fotocopy	1	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				14.400.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				14.400.000,00
	Sewa Kendaraan Operasional Survey Database				14.400.000,00
	- Sewa Mobil	1	paket	14.400.000,00	14.400.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				4.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.000.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				4.000.000,00
	- Belanja Makan dan Minum Rapat	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				74.260.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				54.260.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				54.260.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	paket	54.260.000,00	54.260.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan,  Pejabat Pengelola Keuangan Daerah    Iwan Hindani, SE  NIP. 19610726 198702 1 001		Sunggailiat, 2 Januari 2020  Plt. Pengguna Anggaran    Heryadi, SE  NIP. 19690727 198903 1 004	
Triwulan I	Rp 73.160.000,00				
Triwulan II	Rp 93.480.000,00				
Triwulan III	Rp 0,00				
Triwulan IV	Rp 0,00				
Jumlah	Rp 166.640.000,00				